
 
Il Sindaco – Presidente, Dr. Raffaele Nasuti, fa presente che si è reso necessario effettuare la variazione da 
parte  della Giunta con i poteri e di cui si chiede la ratifica in quanto si è reso necessario denunciare una 
maggiore entrata ne capitolo concernente i contributi erogati da vari Enti ed applicare parte dell’avanzo di 
amministrazione per far fronte a spese inerenti le strade comunali ed il pagamento del geometra che ha 
provveduto all’accatastamento di alcuni immobili comunali (impianti sportivi e Scuola Materna).  
Di Santo Donato, capogruppo “Tutti per Bomba”: prendo atto di quanto detto dal Sindaco e comunico, a nome 
mio e del gruppo, che voteremo contro in quanto trattasi di variazioni di movimenti di gestioni discendenti da 
scelte politiche.  
 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Udita la relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Vista la deliberazione G.C, n. 69 del 29/11/2006, avente all’oggetto “Variazioni al bilancio di previsione 
esercizio 2006”, assunta con i poteri del Consiglio; 
 
Ritenuto necessario di provvedere alla ratifica della predetta deliberazione; 
 
Preso atto della dichiarazione di voto del capogruppo di “Tutti per Bomba”; 
 
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n.267; 
 
Visto il  parere del Responsabile del responsabile dell’Ufficio di Ragioneria; 
 
Con voti favorevoli 9 espressi e 3 contrari (gruppo “Tutti per Bomba”), espressi per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 

- Di ratificare la deliberazione G.C. n. 69 del 29/11/2006 avente all’oggetto “Variazioni al bilancio di 
previsione esercizio 2006”. 

 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto 
 
 
 
                  IL SINDACO                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
          (Dr. Raffaele Nasuti)                                                                     (Dr. Ricardo Basile) 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

 
 


